2018 年 3 月 9 日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

(証券コード 8308)

株式会社 関西みらいフィナンシャルグループ

株式会社 みなと銀行

(証券コード 8543)

株式会社 関西アーバン銀行

(証券コード 8545)

株式会社 近畿大阪銀行

株式会社関西みらいフィナンシャルグループ株式の

貸借銘柄選定に関するお知らせ

株式会社関西みらいフィナンシャルグループ(以下、「関西みらいフィナンシャルグループ」)は、

2018 年 3 月 1 日に公表致しました「株式会社関西みらいフィナンシャルグループの上場承認に関

するお知らせ」のとおり、2018年 3月 1日に株式会社東京証券取引所より同取引所市場第一部へ

の上場につき承認を受け、同年 4 月 1 日に同市場への上場を予定しておりますが、この度、関西

みらいフィナンシャルグループ株式が同市場における貸借銘柄に選定されましたので、下記のと

おりお知らせ致します。

今回の貸借銘柄への選定は、関西みらいフィナンシャルグループ株式の流動性及び需給関係

の向上を促進し、売買の活性化と公正な価格形成に資するものと考えております。

今後とも一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 選定に関する発表日 2018 年 3 月 9 日(金)

2. 選定日 2018 年 4 月 1 日(日)

以 上